

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ فیروزی ۲۰۱۸

اینهمه تدارک برای چه؟؟

۲

سه شنبه-۲۴ دلو ۱۳۹۶ - کابل: به سلسله دیدار با به اصطلاح رهبران جهادی، مهمان دیگری که "غنی احمدزی" به نمایندگی از "باندارگ" حد اقل جناح خودش با وی مذاکره نمود، "گلبدین-خروت" بود. از آن جایی که مشترکات این دو نفر صرف به تعلق شان به شاخه غلجائی قوم پشتون محدود نمی گردد، در ذیل این مشترکات را بیشتر مورد مطالعه قرار می دهیم:

۱- "گلبدین" از لحاظ شخصی جاسوسیست ، سخت جاه طلب، فریبکار، قسی القلب، خودفروش، عهدشکن، دروغگو، فرصت طلب و بی شرم. به عبارت خلاصه اگر امکان داشته باشد که تمام خصایص یک ماکیاولیست و پراگماتیست در وجود فردی، تجسم یابد به یقین آن جسم شخص "گلبدین" خواهد بود.

۲- در موقعیت فعلی از لحاظ سیاسی، فردی سخت تجرید شده و فاقد اعتبار مبارزاتی، بارجنایات دهه ۷۰ او را چنان به سینه فگنده که نزد تمام مردم افغانستان توان بلند شدن مستقلانه را ندارد، از لحاظ تشکیلاتی به جز اقارب و خویشاوندان نزدیکش و آن کسانی که شکار دخترکان بی حجابش شده - این نکته را بدان علت تذکر دادم که این کتیف یکی از اولین کسانی بود که به اتهام بی حجابی بر روی دختران مردم در اواخر دهه ۴۰ و اوایل دهه ۵۰ تیزاب پاشید. ورنه به اعتقاد شخص خودم هر نوع دخالت به نوع پوشش زن و یا مرد من جمله حجاب، اهانت به انسانیت است. بعد از ریکلام آنها به فرمان امپریالیسم امریکا در ارگ، صف خواستگاران شان طولانی تر شده است؛ دیگر کسی برایش نمانده در عمل آنچه به نام "حزب اسلامی" یاد می شود، همان است که تحت ریاست "ارغندیوال" در وزارت عدلیه دولت دست نشانده ثبت شده است.

۳- از لحاظ نظامی از دیر باز یعنی از همان زمانی که نیروهایش را به طالب و القاعده تسلیم داد دیگر خودش حضور نظامی نداشته، اگر گاهگاهی اینجا و یا آنجا به نام "حزب اسلامی" جنایتی صورت گرفته و نامی از وی برده شده است، آن تبلیغات همه آگاهانه از طرف بادرانش بوده تا وی در جمع زنده به گوران شمرده نشود. در این اواخر به خصوص بعد از شکست داعش در سوریه و عراق و همزمانی آن با آوردن "گلبدین" بر روی صحنه سیاسی افغانستان، افراد آگاه امور ادعا دارند که امپریالیسم می خواهد لشکر شکست خورده داعش را این بار به وسیله وی در افغانستان

سازماندهی نموده به جان مردم بیندازد. شواهدی که این افراد جهت اثبات ادعای شان ارائه می دارند، این است که به صورت عمده در تمام مناطقی که قبلاً "گلبدین" نیرو داشته، در همان مناطق فعلاً "داعش" فعال است.

۴- به حساب روابط بین المللی، "گلبدین" آن چنان به سیستم استخباراتی امریکا و پاکستان و اسرائیل و عربستان سعودی حل گردیده که اگر کسی ادعا نماید که ناف "گلبدین" را به نام جاسوس چند جانبه بریده اند، می شود بدون درنگ بر چنین ادعائی صحه گذاشت.

۵- "گلبدین" با چنین خصوصیتی فعلاً وظیفه یافته تا به کمک انسان درمانده تر از خودش که "غنی" باشد، شتافته با گرفتن دست یک دیگر افغانستان را هر چه بیشتر به مستعمرهٔ مقهور امپریالیسم تبدیل نمایند. اما این که دادوستد بین "غنی" و "گلبدین" سرانجام به کجا خواهد کشید با شناختی که از هر دو نفر وجود دارد و کاملاً روشن است که در هیچ یک از آنها ذره ای صداقت وجود ندارد، می توان حدس زد که سرانجام طناب دار را متناسب با توانائی بر گردن یک دیگر خواهند انداخت. یعنی هر یک خواهد کوشید تا جهت بلند کردن قد خودش، بر جسد دیگری بالا شود.

دیده شود چه می شود!!

ادامه دارد